一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会 中国四国支部

第 13期 支部大会のご案内

                                  令和 3年 6月吉日

                       一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会

                               中国四国支部長 田中 健太郎

拝啓

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はジェルコ活動に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度下記の通り第 13期中国四国支部大会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、出欠を 6月 28日（月）までに下記リンクよりご連絡いただければと思います。

会場は 1テーブルに１名掛けとさせていただき、収容人数を定数の１／３にさせていただきます。

敬具

                   記

開催日時：令和 3年 7月 1日（木）午後 2時より

開催場所：広島グランドインテリジェントホテル＋ZOOM

お申込みいただいた方に前日に ZOOM の URL をメールにてお送りさせていただきます。必ず申し込み時にメー

ルアドレスをご記入ください。

タイムスケジュール：

 13：30～受付（ZOOMも入室を許可していきます）

 14：00～第 13期中国四国支部大会

     第 12期事業報告、第 12期収支報告、第 13期年間事業計画、第 13期収支計画他

14：30～今期方針演説

 第 13期会長方針発表

15：00～記念セミナー （同封の案内状をご覧下さい）

 17：00 閉会

申込先  https://forms.gle/Qyic9vjUqczxWJZx5

Google フォームでのお申込みの難しい方は多尾田まで電話ください。

以上

広島県の案内状送付時の緊急事態宣言及び広島市内のコロナ感染率をふまえ、

懇親会は開催しませんのでご了承ください。

◆連絡先

〒737-0823 広島県呉市海岸 1-4-3 ㈱やまもと住研内

（一社）日本住宅リフォーム産業協会 中国四国支部事務局 担当：多尾田

TEL/FAX 0823-25-7404 携帯 090-1185-6285 メール jerco@urban.ne.jp

https://forms.gle/Qyic9vjUqczxWJZx5
mailto:jerco@urban.ne.jp